anta : « Quære ubi est Apostolus modo. Si adeat in requie cum Christo, verum dicit. quis respondeat, Romæ in sepulcro, et ipse. Illud mihi de anima, hoc de ejus carne. Nec tamen ideo duos dicimus apostolos, unum qui requiescit in Christo, alterum qui in sepulcro. » Et post paululum : « Sed exitium carnis et animæ hominis nomen accipit et singulum atque separatum utrumlibet nomen hominis tenuit. »

one 48 : « Ingressi sumus credendo, egrediendo. Sed quomodo per ostium fidei inuis, sic fideles de corpore exeamus. »

one 4 : « Dormit ergo omnis mortuus, et talis. Sed quomodo interest in ipsis qui dormiunt et exsurgunt, quid quisque videat : alii sentiunt læta omnia, alii torquentia, alii dans dormire timeat, ne ad ipsa iterum : unusquisque hominum cum causa sua in causa sua surgit : et interest quali custodie recipiatur, ad judicem postea producenda receptiones in custodiam pro meritis adhibentur. Alios jubentur custodire libertanum et mite officinum atque civile : alii optionibus, alii mittuntur in carcerem, et non omnes, sed pro meritis graviorum in ima carceris contruduntur. Sicut ergo custodia agentium in officio, sic diversæ mortuorum, et diversa merita resurgens : aptus est pauper, receptus est dives, sed in Abrahamæ, ille ubi sitiret, et guttam non (Luc. xvi). Habent ergo omnes animæ, ut ratione instruam charitatem vestram, habent animæ, cum de sæculo exierint, diversas suas. Habent gaudium bonæ, malæ torquent ut facta fuerit resurrectio, et bonorum amplius, erit, et malorum tormenta grandio cum corpore torquebuntur. Receptum sancti patriarchæ, prophetæ, apostolorum, boni fideles ; omnes tamen in finem sunt quod promisit Deus. Promissa est resurrectio etiam carnis, mortis consumptio, etiam cum angelis. Hoc omnes simul acceptum. Nam requiem quæ continuo post mortem non dignus est, tunc accipit quisque cum prioribus acceperunt patriarchæ : videte ex his, postiores prophetæ, recentius multo recentiores sancti martyres, quod fideles. Et alii in ista requie jam diu non tam diu, alii paucioribus annis, alii in corpore. Cum vero de hoc somno evigilant, ul omnes quod promissum est accepturi

one 57 : « Sed in eis qui jam de corpore et carnis indumento exspoliati sunt, ne ab ea separati sunt, respondet Ecclesia : *unicam meam, quomodo induar eam?* (Cant. i). Ipietur quidem illa tunica, et in eis qui sunt rursus carne vestietur Ecclesia. »

one 65 : « Si enim mors est, quando de anima exit, quomodo non est mors quando amor noster exit? Valida est ergo sicut resurrectio (Cant, viii. 6). »